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Spinac 3-poélovy, cerna mat

Technicky list

Provedeni
typ Fidici jednotky
pocet tlacitek

Ovladaci a signaliza¢ni prvky

kontrolka

Hlavni elektrické prvky

jmenovité napéti
Jmenovité napéti

Jmenovity proud

Elektricky proud

nominalni jmenovity proud

Materialy

Barva designovych ¢ar
barva

Barva
Material/zpracovani
material

Povrch

Rozmeéry

Hloubka
Vestavna hloubka
Vyska

Sitka

Instalace, montaz

ZpUsob montaze

Pripojeni
typ pfipojeni

Normy

certifikace

Bezpecnost

kryti IP

Podminky pouziti

Teplota skladu / transportu

trojklapka
3

no

250V
250V
10 AX

10 AX

cerna
cerna
cerna
lakované
plast/kov

matné

42 mm
26 mm
71 mm

71 mm

s rozpérnymi pfichytkami, pro pfiSroubovani

Sroubovaci prFipojka

EN 60669-1

IP20

-10..50 °C

Technické zmény vyhrazeny
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